
致しました。

　時間指定でのご依頼が増加しており、1件でも多くのご要望にお応えできるよう、車両を確保

する為にも従来の「早朝予約料金」に代わり「時間指定料金」を設定させて頂きたく存じます。

　今後も、お客様第一にｻｰﾋﾞｽ向上に努めてまいりますので、ご理解と変わらぬご愛顧賜ります

１、 開始日

２、 料金

迎車料金 迎車料金

早朝予約料金 早朝予約料金（廃止）

時間指定料金（新設）

（時間指定  1両1回ごとに）

3、 その他 ・時間指定なしのご依頼には時間指定料金は掛かりません。

・ご指定の時間にタクシーが到着しなかった場合は、時間指定

　料金は頂きません。

・時間制運賃、定額運賃での運行には時間指定料金は

　適用致しません。

以上

¥200

¥430 ¥300

¥200

➡
（4時～8時の時間予約）

2023年10月

豊栄交通株式会社

現行 改定後

2023年11月16日

記

ようお願い申し上げます。

「早朝予約料金」の廃止と「時間指定料金」の設定のお知らせ

　平素より豊栄交通をご利用いただき誠にありがとうございます。

　2023年11月16日より時間指定のご依頼に掛かる料金を下記の通り変更させて頂く事と


